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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810057B

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit INGEROP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Brigada 8", Ndërtesa 8/1, Kati 4, 
Apartamenti nr. 14 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës inxhinierike, përfshirë 
asistencën teknike për punimet e ndërtimit dhe 
infrastrukturore. Ofrimi i shërbimeve të menaxhimit të 
projekteve, përfshirë këshillimin teknik dhe mbështetjen 
profesionale për projekte komplekse infrastrukturore. Ofrimi 
i shërbimeve të këshillimit dhe menaxhimit të përgjithshëm.   
Gerhard Schmitz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2026 Deri: 23/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pascal Houdeau12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2026 Deri: 23/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

INGEROP ENGINEERING
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: orjeta.miftari@crowe.al  
Telefon: 0684460213  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611739-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B51A824-01CD-4086-89EA-0CFD927A4556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B51A824-01CD-4086-89EA-0CFD927A4556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA91A0DA-E0D4-4ABA-A797-6D1D55F6FAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1C86D8-6807-4A89-80A9-827E39EC8E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943A7081-E593-438F-9942-C1FDD9C805DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78CCEB5-A677-4021-9041-CA84E164C004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78CCEB5-A677-4021-9041-CA84E164C004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4409C339-3793-40B0-BC0E-DCE205CC87F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4409C339-3793-40B0-BC0E-DCE205CC87F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002FD9FA-47A7-4B80-A9C8-EA0C14B5304F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002FD9FA-47A7-4B80-A9C8-EA0C14B5304F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002FD9FA-47A7-4B80-A9C8-EA0C14B5304F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81333AC3-41E1-46A4-A0B8-F3470D258708


3


